

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Batı'nın İfade Özgürlüğü: Gazze'de İfşa Olan Başka Bir Yalan!

Haber:

Siyonist varlığın son aylarda Gazze'de gerçekleştirdiği katliamlar, Danimarka da dahil olmak üzere Avrupa'da sürekli protestolara yol açtı.

Bu protestolar ve Gazze'yle ilgili sosyal medyada yer alan haberler arasında Danimarka hükümeti ve medya organları, Müslümanlar arasında işgalin sona ermesi için cihad çağrısı yapanları susturmaya ve şeytanlaştırmaya çalışırken açıkça Siyonist yanlısı söylemi öne sürdüler.

Yorum:

Danimarkalı siyasetçiler ve medya organlarının saldırılarına maruz kalan sloganlar ve mesajlar arasında, işgal altındaki mübarek Filistin topraklarının kurtarılmasına yönelik cihad çağrısı yapanlar da vardır.

Danimarka'daki birçok protestoda askeri işgale yönelik askeri çözüm çağrısı yapıldı ve bu çağrılar, Danimarka medya organları tarafından karalandı ve terörizm çağrıları olarak çerçeveslendi. Ayrıca gerek protestolarda gerekse elektronik sosyal medya organlarında konuşan konuşmacılar da dahil olmak üzere medyada kişisel olarak saldırıya maruz kalan veya cihadi tek çözüm olarak önerdikleri, hatta işgali ortadan kaldırmanın çözümleri arasında sadece cihattan bahsettikleri için doğrudan "nefrete tahrik" veya "teröre destek" ile suçlanan çok sayıda kişi bulunmaktadır.

Birçok Danimarkalı siyasetçi, Filistin'e askeri müdahale çağrısı yapan Danimarka'daki Müslüman bireylere ve gruplara karşı daha fazla yasa ve düzenleme çıkarmak için cihat çağrısını bir gerekçe olarak kullanmaya çalışmaktadırlar. İronilerden biri de onlar, sadece açıkça Siyonist işgalcinin yanında yer alarak değil, dahası aynı zamanda Gazze'de binlerce kişinin öldürülmesi için kullanılan silah bileşenlerini de ihraç ederek Siyonist işgalciye destek veriyorlar!

Danimarka hükümetinin Siyonist işgalcinin yanında yer aldığı Danimarka kamuoyunun önünde ifşa oldu ve son anketlere göre Danimarka'daki siyasi liderliğe duyulan güven tarihin en düşük seviyelerine ulaştı.

Onlarca yıldır ifade özgürlüğünü savunup hala da savunmaya devam ederlerken artık ikiyüzlülükleri net bir şekilde açığa çıkmıştır. Zira cihad kelimesine ve içerdiği anlama yönelik saldırıları, elektronik sosyal medyadaki eleştirel seslere sansür uygulamaları ve Gazze'ye yönelik kitlesel halk protestolarına Danimarka'nın en büyük medya kuruluşlarında dahi yer verilmemesi, evet tüm bunlar, sözde ifade özgürlüğünün sahteliğini ve genel olarak Batılı hükümetlerin ikiyüzlülüğünü teyit etmektedir. Dolayısıyla onların Müslümanlara ve cihada yönelik saldırıları, Filistin ve Siyonist işgal konusunda kamuoyu üzerindeki tam kontrollerini kaybetmelerini engellemek için yaptıkları umutsuz girişimlerden biridir.

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Yunus Biskurçik